Ad compromittendum requiritur speciale mandatum, *ibidem. §. 5.* *ibidem.* & quæ differtentia inter arbitrum & arbitratorem, *ibidem. §. 4. 139.*

Ad compromittendum quomodo cogantur consanguinei virtute Pragmatice,

O o o 3 tice,

I N D E X.

cicæ, Odia, *ibidem* §. 6. an possit apponi compromissum post conclusum in caula, *ibidem* §. 7. pag. an dicta pragmatica liget Clericos, *ibidem* §. 8. *ibidem*.

concilium quotuplex. ver. *concilium*, §. 1. pag. 10. quot annis debeat celebrati, *ib.* §. 2. ib. qui convenire debeant ad illud, *ibidem* §. 3. ead. quo ordine in eo sedendum, *ib.* §. 4. pag. 103. quid ibi agi debeat, *ibidem* §. 5. 104. qui habent suffragia, *ibidem* ver. quartum dubium. pag. 104. quo tempore celebrandum, *ibid.* §. 6. 105. Archiepiscopo impedito, qui habeat illud congregare, *ibidem* §. 7. 105. an teneatur Metropolitanus illud indicere. *ibid.* §. 9. pag. *ibidem*. an Capitula Cathedralia compellantur venire ad illud, vel laici possint, *ibidem* §. ult. *ibidem*.

Concilia generalia, et si non possint imponere legem Papæ, tamen dirigunt, & instruant, ver. *pensio*, §. *utric*. *versicol*. *respondeatur ex Syl.* pag. 612. quid requiratur in concessione facta contra dispositionem Concilii, *ibidem*.

Concubinarii qui dicantur, ver. *concupinarii*, §. 1. pag. 82. quomodo sit procedendū quoad laicos, *ibid.* §. 2. *ibid.* quomodo quoad personas Ecclesiasticas, *ibidem* §. 3. 83. quæ pœna ab ipsis incurvantur, *ibidem* & §. 4. pag. 85. quomodo probetur concubinarius. *ibidem*.

Concubina publica an possit excommunicari *ibidem*, §. 3. *versiculo ad tertium*. *ibidem*.

Confessio cui fieri debeat, & quando ad eam quis obligetur tam de jure divino quam posuovo in ver. *confessio*, in

Summ. num. 1. pag. 1. 26. an fieri possit cuicunque confessatio approbatō ab ordinario existenti in eadem civitate sine licentia proprii parochi, *ibidem* ead. & an si pœnitens alterius Diœcesis data opera tempore Quadragesimæ discedat à propria, & eat ad alteram, possit ibi confiteri, *ibidem* §. 2. ead. an vagabundi possint confiteri cuicunque *ibidem* §. *ultim*. 87.

Confessionem omittens in anno est suscepitus de heresi. ver. *casus in quibus*, §. 1. ver. *confessionem*. 107.

Per confessionem etiam informem satisfiat præcepto, c. *omnis utriusque sexus*, de pœnit. *versicoloriam*, §. 2. 480.

Confessores à quo approbandi, ver. *confessores*, §. 1. pag. 118. an semel approbati possunt iterum examinari, 119, §. 2. quæ interrogations facienda in examine *ibidem* §. 3. 119. an regulatis debeat ad hoc habere licentiam à suo superiori *ibidem* §. 4. 119. quot possint admitti, *ibidem* §. 5. pag. 119. per totam diœcensem etiam regulares *ib.* §. 6. 120.

Confessor, cui diminuta est potestas per

Copiscopum, an possit recurrere ad superiorem *ibidem* §. 7. *ibidem*.

Confessio absolvens pœnitentem à pecocatis, seu censuris, à quibus non habebat potestatem absolvendi, quid sacre debeat, *ibidem* §. 8. *ibidem*.

Vide in *versiculo*. 412

Confinia an probent dominium, quomodo probentur, in verbo *confinit*, §. 1. & 2. pag. 101. ipsa mutantes quomodo castigentur, *ibidem* §. 3. *ibidem* an possint prescribi, *ibidem* §. 4. & ib. quid de confini. Diœcenum Parochiarum, & Episcopatum, *ibidem* §. 5. 102

Confirmatio

I N D E X.

- Cōfirmatiō in qua ētate debent fieri, ver. chrisma, §. 4, pag. 139. & an sit in ea necessarius pōtrinus, ibidem §. 5. 140. & quæ alia sint in ea necessaria, ibidem §. 6, 7, 8. & 9. 140. quo tempore es- set conferenda, ibidem §. 10. 140. an oriatur ex ea cognitio, ibidem §. 15. ibidem, tam minister, quam lūscipiens debent esse sine peccato, ibidem §. 5. ibidem.**
- Confirmatorum nomina debent scribi in libris tam per Episcopos, quam per parochos, ibidem §. 13. 140.**
- Confratres an possint recipere aliquid à Confratribus, ver. Confraternitas, §. 1. pag. 143. controversiae orientes inter Confraternitates de præcedēcia quo- modo terminandæ, ibidem §. 2. ead. coram quo Judice comparere tenen- tur, ibidem §. 3.**
- Consecratio prælatorum ubi fieri debeat, ver. consecratio, §. 1. pag. 121. quan- do, ibidem**
- Consecratio Episcoporum, & aliorum superiorum, à quo fieri debet, ibid. §. 3. 122.**
- Consuetudo quomodo introducatur, & contra Ecclesiastam, ver. consuetudo, §. unico, 112.**
- Consuetudine potest induci, ut quis con- fiteatur cuicunque voluerit, modò confessarius sit approbatus ab Ordinario, ver. confessio §. 2. ver. Ratio est, pag. 86.**
- Consuetudo non potest tollere ea, quæ sunt de jure divino, ver. Decima, §. 1. pag. 168.**
- Consuetudo an possit inducere, ut deci- mæ solvendæ uni Ecclesiæ solvantur alteri, ibidem §. 12. pag. 172.**
- Contractus in dubio potius præsumitur censualis, quam emphytheuticus, ver. censuſ, §. 1. 134.**
- Contractus censualis quas conditiones requirat, verbo, contractus censuſ, §. 1. pag. 122. an fieri possit super re non reddente valorem censuſ, ibidem §. 2. pag. 123. an super re, quam quis non habet, ibidem §. 4. pag. 124.**
- Si in contractu censuali coartetur tem- pus tam ut intra certum non possit re- dimi, quam ut elapſo certo termino non possit amplius, an valeat talis con- tractus, §. 5. 125.**
- In cōtractu censuali an sit locus iuri pro- timileos, ibidem §. 6. pag. 126. vide re- liqua in ver. censuſ. pag. 134.**
- Contractus ad gaudendum an sit lici- tūs, §. 3. 124.**
- Differentia inter contractum factum à Capitulo, & factum à Prælato circa obligationem successorum, ver. Pra- latus, §. 9. 596.**
- Contumaces qui verè dicantur, vel in- terpretativè, in ver. contumacia, §. 1. p. 138. que eorum pena, ibidem §. 3. ibid. & quid si steterint per annum in con- tumacia, ibidem §. 4. ibidem.**
- Contumaces tam in civilibus, quam in criminalibus, si potest haberi execuſio realis, vel personalis, non sunt censu- ris Ecclesiasticis innodandi, ibidem §. 5. ibidem.**
- Contumax regulariter habetur pro præ- senti, nihilo minus citandus est ad dif- finitivam, ibidem §. 6. ibidem & quan- do possit excusat, ibidem §. ultim. ibidem.**
- Contumacia prima, & ultima quomodo debeat accusari, ibidem §. 2. 138.**
- Corpora**